nominaiamcunifariiiliisulriusque sexus cl setalis.ct
rébus omnibus ad ipsani respieiéniîbus, qua? ex
mullo lempore de prsefalo monaslerio ablala fuit,

pro remédié animsepalris noslri, sicut ipse infiné

obilus
'

sui reddidil, sanclo Andréa; sancloque
Maximoreddimusel concedimus,et per hoc iioslroe

auctorilatis prseceplumsancinnis, ut deincepsnullus

dux, marchio, cornes, velqusclibetgrandisaut parva
regni noslri persona de supra nominatisrébus nul-
lum leloneum, vel aliquam fonciionemexigerelpra-
sumal, sed ad subsidia monacborûni in prsélibalo
monaslerioDeo servienlium, omnium hominumin-

quieiudine remota, cuhcto.permaneanl lempore.
Si quis aulem hujus noslri prxcepli violalor ex-

sliieril, sciai se composilurumaurioplimilibras xxx,
niedieiaiem camerse palalii noslri, et medietaiem
monachis supradictis. Ut autem verius a nobis
factura credalur, el ab omnibus diligeut'us succe-
deiilibus lemporibus observelur, manus illud nq-
slroe subscriplione roboranles, sigilli noslri im-

pressione aduotari jussimus : et ad:coiifirhiatioaeni

pra)liba[amconfirmandam addimus ecclesiam de
Masclatiscum appendiciis suisad prasdiciorummo-
nachorum subsidia'. - ---.--

Signumdomni Radulfinobilissimirégis.
Paldolfuscancellarius, recognoyi.
Data H Idus Jànuarii, anno IncàrnaiionisDomini

994, indici. v, anno vero domniRadulfirégis primo.
Aclum Vigennsein Dei nomineféliciter. Amen.

II.

Amizoni,archiepiscopoTaranlasiensi,comilalumejus-
demurbis douai.

(Anno 996.)
[MuitATOM,Anliq. liai., I, 415.]

In nomme sancla) et individuceTrinilalis, RODCL-

rntis, oeternijudicis misericordiarex.
Dum in primordio Cliristlanoereligionisconsliluli

sunt reges; .Ecclesiarum sollicitudinem curamque
ponlificumDeof.iiiiulaniiumconsidérantes, augnienr
lando lerrarum dônis poiitificaïus quaniplures ad

A summamdux.erinldignikilem,nos quidem,exempta
priorum perpendentesac molem nostrorum peccar-,
minum,, ne ira disiricli judicis pavidi damnemur,!
arcbiepiscopaium Hibemis incursionibus penilus
depopulafcum,quem Amizo, prout vires appeluni,
ordiuatiini vestivit, comilatu donanius, ac, hujus
auctorilaie noslri prseccpti,hune aulem juste el le-

galiler esse datum firmamus, ul sicut proedictorum
nialignse inmirsi.oni sa)pissime deoidil furore, ila
noslri juvaminis sublevelur honore.. Hoc autem
omni:consideraiioneeordi comniiuimus,.Dominum-
que ChrislumJesum fixis genibusimploramus,quo,
bis peractis ad coeleslis palria) valeamusdeporlari
regnum, ac poieslatem sanctseDei EcclesiseTaren-

R
lasise integrum conferimuscomiiatum,quo bealissi-
morum aposloloriim principis jain dicluin comita-.
liim Deo deferimus, ul in omnibus eamdem ipso
praedielus archiepiscopus polestalem liàbeai régi-
men sive ordinationis suorum tanlis lemporibus.
episcopocommiilere.Quicunqueigilur islius nostra)
donaiionisser.iemtenierarioausu iqmerarepra?sum-
pseril, omnibusDeimalediclionibus.subjaceal, sari--

ciorumque apostolorum omnium nodis et nexibus

irrelitus, ànaihenialeperpetuo damnelur. El hase
noslra auclorilas firma, stabil'ismaneal semper; in--
superque sentiai se coraposiLurumcenlum libras
oplimi aurij.niedictaténi camëra)noslrse,el mediela--
tem arebiepiscopo, vel successoribus suis. Vërum

: ul.hoc credalis melijis, prsesens^iraeceplumfirma-

p viinuSjnosiroque sigillo insignirijussimus.
Signum.dominiserenissimi régis.llpdulphi.
Anselmus regis cancellarius hoc -scripsil proece-

ptuin anno Domini lncarn.aiionisriongenicsimo.no-
- nagesimo sexto, iudiclione vero décima, regni,

autem Rodulphi tertio.
Aclumin Agauno,féliciter.

ai.

Ecclesiam S. Nicolai de Poliniaco S. Odiloniac-
monaslerioCluniacensi.concedil.

- (Anno1029.)
[DoraMARTENE,ThesaurAnecd., I, 147, ex archivis

Caméra) CoriipuiorumDiviouensis.J
In nominesancla?el indiyiduseTrinilalis, RADUL-

FUS,Dei gralia Burgundiorumrex.

rv, Sicut cerlum est quia Dei potenlis non .....

quippesine^quopoiestas non est, ila quoqueliquet
quod poleniumopéra interrogabil. El ob hoc nobis

summoppre curandum esl ut cum vel prodesse, vel

obesse, ipso disponenle, possunius,.noslrum posse
sub ejus nulu penilus subigenles, el bonori sancla?-

ejus Ecclesia) proficiat, certaiim faciamus. Ilaqus

prisesesériera consueludinis, regaiemqueCbristiaua

religionismorem considérantes lotis nisibus lotoqu(
meniis alfcctu imiiari cupimus, et quod ipsi duxe»

runl adecclesiastica) celsiludinis curam, nos spiri-
i lualibusarmis, el. clypeoDominica)protectionisde-

; fendi eamdem cura; sollicitudinem subinlremus^
- sicul qui Deo famulantibus plaeabilesmiseri'çordiièr
J, cxstileiunl. Quaproptcrcunclis, lam regibus,.qiiam
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reliquarum.dignitatum.-perspnis, praasenlibus vel

futuris, notum sit quod peliit a nobis quidani fidelis,
noster Reinaldus cornes, filiusClhonis-cognomenio
Willelmi, viri illusïrissimi, qtialenus 'Cluniacensi

coenobioin honore.primorum coeli,Petri-Videlicelet-
Pauli construelo, cui proeeslreverendus PaterOdiio,
coricederemusper hoc nostra) auctorMalis prsece-
piuin ecclesiam sive monasierinrn in honore Dei -ël

Saîvatoris Jesu Chrisli, ejusdenique'Genitricis Ma>:

rise, sanrlique Pelri aposloli, necnon et sancli Nico-
lai confessprisalmi consecralum, ad habitandlim ibi
Cluniacensesmonachos, qui tam pro noslra quam
omnium salule :Deo.assidue preces et-.votapersol-
vani. Concedimus ergo jam dicto coenobiopratfalum
locum, siluni in episcopaluVesunlionensijuxta Pql-,
liniacum, in loco.qui recle Vallis vôfcatur consiiiu-